

Fra: "Jette Pedersen" <drosselbo@privat.dk>
Til: <Glennwengberg@msn.com>; <Michael.nicolaisen@mail.dk>
Emne: Generalforsamling 2009 - Grundejerforeningen Mejsevej
Dato: 10. juni 2009 22:00

Referat generalforsamling

17. marts 2009, kl. 19.30 Mejsevej 36 - Garagen

Pkt. 1:

Valg af ordstyrer

Mogens blev valgt til ordstyrer. Han konstaterede at indkaldelse til generalforsamling var udsendt den 1. marts 2009. Den ordinære generalforsamling var således rettidigt indkaldt iht vedtægterne. Formanden fik herefter ordet.

Pkt. 2 + 2a:

Formanden indledte generalforsamlingen med at underrette om at Kim var fratrukket som formand på grund af fraflytning og at han havde overtaget hvervet. Kort præsentation af bestyrelsen, som består af Mogens, Elna og Jan.

Formanden berettede herefter om færdiggørelse af udstykningen og de mangler som der stadig var. Næstved kommune havde overtaget udgiften til belysning af udstykningen.

Regnskabet for perioden 1.1.08-31.12.08 fremlagt og godkendt på generalforsamlingen.

Pkt. 3:

Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen havde i indkaldelsen fremsat forslag til en ændring af kontingentet til 1200 kr.

Efter en kortere debat blev beløbet på 1200 kr vedtaget med et knebent flertal. 14 personer stemte for 1200 kr og 12 stemte for 1800 kr

Pkt. 4:

Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter

Elna, Jan, Tony og Michael blev valgt som bestyrelsesmedlem og som suppleant blev valgt Peter og Jeanette.

Pkt. 5:

Valg af formand

Glen blev valgt til formandsposten

Pkt. 6:

Der var indkommet et forslag om fælles klage over ejendomsvurderingen. Efter debat blev det besluttet at Tony og Lars skulle stå for en fælles klage over vurderingen.

Endvidere var indkommet forslag om vejskilt med legende børn max 15 km. Vedtaget - Tony indkøber skilt og sørger for tilladelse til opsætning.

Pkt. 7:

Valg af revisor og revisorsuppleant

Mette blev valgt til revisor og Eva blev valgt til suppleant.

Pkt. 8:

Orientering om grundejerforenings hjemmeside

Elna orienterede om opbygning af grundejerforenings hjemmeside som ville komme til at indeholde referater fra bestyrelsesmøde, debat, forslag til bestyrelsen, arrangementer herunder sommerfester mv.

Bestyrelsen havde besluttet at købe et domænenavn. Elna fortalte at navnet er www.mejse-vej.dk. Michael og Tony overtager arbejdet med færdiggørelse af hjemmesiden

Der blev nedsat et festudvalg som består af Peter, Jette, Mette og Jens

Hans Erik fra Flensborrgård A/S orienterede om færdiggørelse af udstykningen som ville blive påbegyndt den 1. april og afsluttet den 1. maj. Han efterlyste i den forbindelse en mangelliste. Det blev besluttet at der udsendes en mangelliste til samtlige grundejere, som herefter indsamles dem og sendes samlet til Flensborrgård og rådgivende ingeniørfirma.

Debat om legeplads samt om hegning af sø. Der må iflg kommunen ikke ske hegning af sø. Forslag om SR-skurvogne og SR-skilte fjernes.

Referent Jan